
Uchwała Nr XXVIII/227/16 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
 z dnia 13 kwietnia 2016 roku 

 
w sprawie wyrażenia opinii w przedmiocie przygotowania projektu zmiany                              
w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2017-2027, obejmującej zwiększenie 
wydatków na zadanie pn. „Remont Rynku w Kędzierzynie-Koźlu z ulicami przyległymi 
w formule partnerstwa  publiczno-prywatnego” 
 
  
Na podstawie § 22 ust. 1 pkt 5 uchwały Nr XXIII/301/12 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle                
z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie Statutu Gminy Kędzierzyn-Koźle (Dz. Urz. 
Województwa Opolskiego poz. 1352 z późn. zm.1)) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, 
co następuje: 
 
§ 1. Negatywnie opiniuje się przygotowanie projektu zmiany w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej na lata 2017-2027, obejmującej zwiększenie: 
 

1) wydatków majątkowych - do kwoty 23 374 882,65 zł; 
2) wydatków bieżących - do  kwoty 14 650 170,19 zł; 

 
na zadanie pn. „Remont Rynku w Kędzierzynie-Koźlu z ulicami przyległymi w formule 
partnerstwa publiczno-prywatnego”.  
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie podmiotowej 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
________________________________________________________________________ 
 
1) zmiany wymienionej uchwały opublikowano w Dz. Urz. Województwa Opolskiego z 2013 r. poz.680 oraz 
z 2016 r. poz. 579. 


